(5) Delgado 1. part. de Defensor, art. 10. num. 7.

(t)

*Illustrissim. Araux.* ibi num. 16. in primis loca Concilij non oblitant, quoniam ex illis non licet deducere, quod illis non sufficiat unica licentia, & approbatio leme obtenta ab Ordinario loci, aut quod haec possit per Successorem in eadem Diocesi suspendi, aut revocari.

(v)

*Barboſa* in Collect. fess. 23. cap. 15. *Sanchez* in Seicet. disput. 44. num. 10. Ideo ab Episcopis dixit, quia quilibet securum, tunc Abiensis, sive alius Toletanus scilicet approbationem possit dare.

(x)

*Pius V.* ibi: Non attendent, pleroque ex Venerabilibus Fratribus nostris Archiepiscopis, & Episcopis, qui eodem Ordines praecepit tamquam fructiferos in agro Domini palmites, & corte, & adiuuare deberent, non tamen id excepti negligere; verum etiam Concilij Tridentini Decretum in prauum sensum retortis, eos, & eorum quemlibet varijs afflicere incommodis, & perturbationibus, eorumque Privilegijs non modicum gravamen afftere conantur.

*Paulo inferiori*: Alij verò volunt, ut nedium semel, sed etiam pluries in anno coram ipsis, vel coram Vicariis Predicatores praesententur. Ibi: Quorundam etiam locorum Ordinarii; probos Viros, & Idoneos (etiam à suis Superioribus approbatos) ad Confessiones audiendas admittere nullo modo volunt: Quidam ex eis volunt non solum singulis annis, sed etiam pluries in anno in aliquibus partibus eodem Confessores, ibi praesentari: Statuimus etiam, quod ille qui semel, in vna Diocesi adam fuit per Episcopum fuerit semper in eadem Diocesi habeatur pro admisso, nec amplius ex-

mientras no dieren causa, y esta juridicamente se pruebe. En dos Concilios Generales, el Vienense, y Lateranense, debaxo de Leon X. fue aprobada la Clementina: *Dudum de Sepulturis*; y en el Lateranente ampliada a todos los Regulares Mendicantes, y no Mendicantes. No admitir ni aprobar generalmente a todos los Regulares, que ante los RR. Obispos presentasen los Prelados, por injusto lo juzgaron cinco Pontifices, Bonifacio VIII. Benedicto XI. Clemente V. Joan XXII. y Leon X. y todos los Obispos, Arcebispos, y demás Prelados, que concurrieron a dichos Concilios Generales, como lata mente prueba el docto Delgado. (1) No han sido estos Privilegios revocados por el Concilio Tridentino en la fess. 23. cap. 15. por no aver termino que mande se repita la aprobacion, que por el Concilio se pide, como noto el Illustrissimo Arauxo, (t) ni poderse fundar en el termino plural *Episcopis*, que como explican Barboſa, y Sanchez, (v) no significa los Obispos Successores, sino los Obispos de qualquier Obispado.